
SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[ TINA RADOVI[  

 
 

Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

           Петок  Февруари 
2026 godina 

Broj 02/2026 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 4023005116486 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 
на Заклучок за усвојување на 

Полугодишен текстуален и статистички 
извештај за работата на училиштето за 

учебната 2025-2026 година на ООУ,,Кирил 
и Методија” с.Ораовица Радовиш бр.01-

37/1 од 30.01.2026 година, примено бр.12-
95/2 02.02.2026 година 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
Заклучокот за усвојување на 
Полугодишен текстуален и статистички 
извештај за работата на училиштето за 
учебната 2025-2026 година на ООУ,,Кирил 
и Методија” с.Ораовица Радовиш бр.01-
37/1 од 30.01.2026 година, примено бр.12-
95/2 02.02.2026 година, бр.08-277/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 
Број 09-277/2                 Градоначалник                                                                                        
Дата 13.02.2026 г.  на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                     Љупче Почивалец  с.р.                                                                                                            
 
 
 

Врз основа на член 108 став 1 точка 
2 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 
став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоупава(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 

во врска со член 21 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
                                                                                                          

 
                   ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Полугодишен текстуален 
и статистички извештај за работата на 

училиштето за учебната 2025-2026 
година на ООУ,,Кирил и Методија” 
с.Ораовица Радовиш бр.01-37/1 од 

30.01.2026 година, примено бр.12-95/2 
о2.02.2026 година 

  
 

  член 1 
Се усвојува Полугодишен 

текстуален и статистички извештај за 
работата на училиштето за учебната 
2025-2026 година на ООУ,,Кирил и 
Методија” с.Ораовица Радовиш бр.01-37/1 
од 30.01.2026 година, примено бр.12-95/2 
02.02.2026 година. 
 

           член 2 
Заклучокот стапува на сила 

8(осмиот) ден  од денот на објавувањето 
во Службен гласник на општина Радовиш. 

 
 

Број 08-277/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.          Претседател                                                                          
Радовиш                       Гоце Дединец с.р.     
 
                                                                                
 
 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                     Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Стручен 
Елаборат за превентивна и задолжителна 

дезинсекција и дератизација на 
територијата на општина Радовиш за 

2026 год. 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за усвојување на Стручен 
Елаборат за превентивна и задолжителна 
дезинсекција и дератизација на 
територијата на општина Радовиш за 
2026 година, бр.08-278/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-278/2                    Градоначалник                                                                                            
Дата 13.02.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.                                                                                                          
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

                                              
                   О Д Л У К А 

за усвојување на Стручен Елаборат за 
превентивна и задолжителна 

дезинсекција и дератизација на 
територијата на општина Радовиш за 

2026 година 
 

I. Се усвојува Стручен Елаборат за 
превентивна и задолжителна 

дезинсекција и дератизација на 
територијата на општина Радовиш за 
2026 година бр.25-62/2 од 03.02.2026 
година. 

 
II. Оваа Одлука стапува на сила 8 

(осмиот) ден од денот објавување  во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 

 
 
Број 08-278/1  Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.          Претседател                                                                          
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.                                                                                 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Решение за разрешување членови на 
Штаб за заштита и спасување 

на општина Радовиш 
 
  

 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за разрешување членови на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Радовиш, бр.08-279/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  
 
 
Број 09-279/2                      Градоначалник                                                                                    
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                                                                                                        

Врз основа на чл.94 став 4 и 110 ст.2 
од Законот за заштита и спасување 
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(Сл.весник на РМ бр.36/04) чл.1 и 2 
Одлука за утврдување на персонален и 
материјален состав на силите за заштита 
и спасување (Сл.весник на РМ бр.124/06) а 
согласно член 36 став 1  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), и член 15 т.2, член 21 и 
член119 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

                                                                            
                                                                                                                       

РЕШЕНИЕ 
за разрешување членови на Штаб за 

заштита и спасување 
на општина Радовиш 

 
 
            Членови на Штаб за заштита и 
спасување на општина Радовиш се 
разрешуват : 
 

1. Ацо Ристов -Командант на Штабот 
2. Љупче Почивалец-Началник на 

Штабот  
 

                  Помошници на началникот :  
3. Гоце Дединец – оперативни работи 
4. Стојанче Петров- прва медицинска 

помош 
5. Игор Чапов – згрижување и евакуација 
6. Наум Петрушевски –лице за технички 

мерки за заштита и спасување 
7. Дончо Сарамандов – лице за технички 

мерки за заштита и спасување 
8. Васе Здравков – ракувач со компјутер 

и со средства за врски 
Роберт Донев –  организација и курир 

10.Ѓорги Димитров – возач 

 
         Одлуката влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на 
општина Радовиш. 
 

Број 08-279/1  Совет на Општина Радовиш                                                                 
Дата 13.02.2026 г.             Претседател                                                                       
Радовиш                           Гоце Дединец с.р. 
 
 
                                                                             
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Решение за именување членови на 
Штаб за заштита и спасување 

на општина Радовиш 
 
  

 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за именување членови на 
Штаб за заштита и спасување на општина 
Радовиш, бр.08-280/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  
 

 
Број 09-280/2                     Градоначалник                                                                                           
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                                                                                                           
 
 
 

Врз основа на чл.94 став 4 и 110 ст.2 
од Законот за заштита и спасување 
(Сл.весник на РМ бр.36/04) чл.1 и 2 
Одлука за утврдување на персонален и 
материјален состав на силите за заштита 
и спасување (Сл.весник на РМ бр.124/06) а 
согласно член 36 став 1  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), и член 15 т.2, член 21 и 
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член119 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

                                                                            
                                                                                                                       

РЕШЕНИЕ 
За именување членови на Штаб за 

заштита и спасување 
на општина Радовиш 

 
 
          Членови на Штаб за заштита и 
спасување на општина Радовиш се 
именуват : 
 

1.  Љупче Почивалец  - Командант на 
Штабот 

2.  Спасија Ефнушева -Началник на 
Штабот  

           
     Помошници на началникот :  
3. Гоце Дединец                - оперативни 

работи 
4. Стојанче Петров            - прва 

медицинска помош 
5. Игор Чапов                    - згрижување и 

евакуација 
6. Наум Петрушевски       - лице за 

технички мерки за заштита и 
спасување 

7. Дончо Сарамандов        - лице за 
технички мерки за заштита и 
спасување 

8. Васе Здравков                - ракувач со 
компјутер и со средства за врски 

9. Роберт Донев                 - организација и 
курир 
10.Ѓорги Димитров            - возач 

 
                   Одлуката влегува во сила со 
денот на објавувањето во Службен 
гласник на општина Радовиш. 
 
 
Број 08-280/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.          Претседател                                                                          
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.   

 
Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 

Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                    Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Решение за разрешување 
претставник во Управен одбор на  

ЈОУДГ “АЦО КАРАМАНОВ” Радовиш 
 
  

 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за разрешување претставник 
во Управен одбор на ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш, бр.08-281/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-281/2                    Градоначалник                                                                                       
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                                                                                                     
 
                                                                         
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш(Сл.весник на општина Радовиш 
бр.5/02) и член 114 став  8 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21 и 150/22) 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 



Br. 2/2026 Str. 5         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    13.02.2026 година 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување претставник во 

Управен одбор на  
ЈОУДГ “АЦО КАРАМАНОВ” Радовиш 

 
 
 

член 1 
  Од Управниот одбор на ЈОУДГ “АЦО 

КАРАМАНОВ” Радовиш, се разрешува:  
 

-Василка Крстева-претставник на 
родители (поради престанок на 
згрижување на дете во ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш) 
 
 

член 2 
  Решението влегува во сила осмиот 

ден од денот на  објавување во “Службен 
гласник на општина Радовиш”. 

 
 

Број 08-281/1  Совет на Општина Радовиш                                                                     
Дата 13.02.2026 г.            Претседател                                                                       
Радовиш                          Гоце Дединец с.р.                                                                          
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Решение за именување  претставник во 
Управен одбор на 

ЈОУДГ “АЦО КАРАМАНОВ” Радовиш 
 

  

Го прогласувам и објавувам 
Решението за именување  претставник во 
Управен одбор на ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш, бр.08-282/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 
 

Број 09-282/2                      Градоначалник                                                                                   
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.    
 
 
  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш(Сл.весник на општина Радовиш 
бр.5/02) и член 114 став  8 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21 и 150/22), 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
         
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за именување  претставник во    Управен 

одбор на 
ЈОУДГ “АЦО КАРАМАНОВ” Радовиш 

 
 

член 1 
  За претставник на родител во 

Управниот одбор на ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш, се именува:  

 
-   Слаѓана Начевски 
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член 2 

  Решението влегува во сила осмиот 
ден од денот на  објавување во “Службен 
гласник на општина Радовиш”. 

 
 

Број 08-282/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.           Претседател                                                                         
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                              

 
                                                                                                  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                     Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Решение за разрешување 
претставник во Управен одбор на 

ЈОУДГ “АЦО КАРАМАНОВ” Радовиш 
 

  
Го прогласувам и објавувам 

Решението за разрешување претставник 
во Управен одбор на ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш, бр.08-283/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

  
                                

Број 09-283/2                      Градоначалник                                                                                       
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.   

Врз основа на член 36 став 1 точка 
5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш(Сл.весник на општина Радовиш 
бр.5/02) и член 114 став  8 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21 и 150/22) 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување претставник во 
Управен одбор на  

ЈОУДГ “АЦО КАРАМАНОВ” Радовиш 
 
 

член 1 
  Од Управниот одбор на ЈОУДГ “АЦО 

КАРАМАНОВ” Радовиш, се разрешува:  
-Светлана Василева-претставник од 

Општина Радовиш 
 
 

член 2 
  Решението влегува во сила осмиот 

ден од денот на  објавување во “Службен 
гласник на општина Радовиш”. 

 
 
Број 08-283/1  Совет на Општина Радовиш                                                                     
Дата 13.02.2026 г.           Претседател                                                                       
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                          
 
                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                 Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Решение за именување  претставник во 
Управен одбор на 

ЈОУДГ “АЦО КАРАМАНОВ” Радовиш 
 

  
Го прогласувам и објавувам 

Решението за именување  претставник во 
Управен одбор на ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш, бр.08-284/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 
 

Број 09-284/2                    Градоначалник                                                                                         
Дата 13.02.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                     
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                                                                                                          
 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш(Сл.весник на општина Радовиш 
бр.5/02) и член 114 став  8 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21 и 150/22), 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е  
за именување  претставник во 

Управен одбор на  
ЈОУДГ “АЦО КАРАМАНОВ” Радовиш 

 
 

член 1 

  За претставник од Општина 
Радовиш во Управниот одбор на ЈОУДГ 
“АЦО КАРАМАНОВ” Радовиш, се именува:  

 
-   Александра Алексовска Николова 

 
 

член 2 
  Решението влегува во сила осмиот 

ден од денот на  објавување во “Службен 
гласник на општина Радовиш”. 

 
 
 

Број 08-284/1  Совет на Општина Радовиш                                                                  
Дата 13.02.2026 г.            Претседател                                                                        
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.   
 
 
   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Решение за разрешување претставници 

во Управен одбор на 
ОНБ ,,Браќа Миладиновци” Радовиш 

 
 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за разрешување претставници 
во Управен одбор на ОНБ ,,Браќа 
Миладиновци” Радовиш, бр.08-285/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-285/2                      Градоначалник                                                                                           
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                     
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                                                                                                        
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Врз основа на член 36 став 1 точка 
5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш  и член 13 од Законот за 
библиотекарите („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 66/04, 89/08, 
116/10, 51/11, 88/15, 152/15 и 39/16 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр. 122/21), 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување претставници во 

Управен одбор на 
ОНБ ,,Браќа Миладиновци” Радовиш 

 
 
 

член 1 
  Поради истекување на мандат се 

разрешуваат претставниците во 
Управниот одбор на ОНБ ,,Браќа 
Миладиновци” Радовиш  :  

 
 

-Рајна Костадинова 
-Мите Трајков 
-Верица Спасова-Исаиловска 
-Елена Стефановска 
 

 
                                 член 2 

  Решението влегува во сила 
8(осмиот) ден од денот на  објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 

 
 
 

Број 08-285/1  Совет на Општина Радовиш                                                                 
Дата 13.02.2026 г.            Претседател                                                                           
Радовиш                         Гоце Дединец с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
               Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Решение за именување претставници 
во Управен одбор на 

ОНБ ,,Браќа Миладиновци” Радовиш 
 

  
 

Го прогласувам и објавувам 
Решението за именување претставници 
во Управен одбор на ОНБ ,,Браќа 
Миладиновци” Радовиш, бр.08-286/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 
 
 

Број 09-286/2                    Градоначалник                                                                                        
Дата 13.02.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                                                                                                     
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш  и член 13 од Законот за 
библиотекарите („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 66/04, 89/08, 
116/10, 51/11, 88/15, 152/15 и 39/16 
и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр. 122/21), 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
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                 Р Е Ш Е Н И Е  
за именување претставници во 

Управен одбор на 
ОНБ ,,Браќа Миладиновци” Радовиш 

 
 

член 1 
Се именуваат следните 

претставници во Управниот одбор на ОНБ 
,,Браќа Миладиновци” Радовиш  :  
 

-Лазар Газепов 
-Александар Таушанов 
-Трајанка Лазарева 
-Магдалена Манева 

 
 

член 2 
  Решението влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на  објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 

 
 

Број 08-286/1  Совет на Општина Радовиш                                                                     
Дата 13.02.2026 г.          Претседател                                                                          
Радовиш                       Гоце Дединец с.р.                                                                                    

 
            
 
                                                                    

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Решение за разрешување претставник 
во Училишен одбор на 

ООУ “Никола Карев”, Радовиш 
 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
Решението за разрешување претставник 

во Училишен одбор на ООУ “Никола 
Карев”, Радовиш, бр.08-287/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 
 

Број 09-287/2               Градоначалник                                                                                            
Дата 13.02.2026 г.   на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                       Љупче Почивалец с.р.                                                                                                          
 

 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш и член 106 став 2 од Закон за 
основно образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување претставник во 

Училишен одбор на  
ООУ “Никола Карев”, Радовиш 

 
 

член 1 
Од Училишен одбор на ООУ 

“Никола Карев”, Радовиш, се разрешува:  
 

-Александра Алексовска Николова-
претставник од основачот на училиштето- 
Општина Радовиш  

 
 

член 2 
  Решението влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на  објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 
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Број 08-287/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.                Претседател                                                                    
Радовиш                              Гоце Дединец с.р. 
                                                                           

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Решение за именување претставник во 
Училишен одбор на 

ООУ “Никола Карев”, Радовиш 
  

 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за именување претставник во 
Училишен одбор на ООУ “Никола Карев”, 
Радовиш, бр.08-288/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  
 
 
Број 09-288/2                     Градоначалник                                                                                        
Дата 13.02.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.      

Врз основа на член 36 став 1 точка 
5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш и член 106 став 2 од Закон за 
основно образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е  
  за именување претставник во 

Училишен одбор на 
ООУ “Никола Карев”, Радовиш 

 
 

член 1 
Во Училишен одбор на ООУ “Никола 

Карев”, Радовиш се именува:  
 

-Марија Трајанова Беџовска-претставник 
од основачот на училиштето- Општина 
Радовиш  
 

член 2 
  Решението влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на  објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 

 
 
Број 08-288/1  Совет на Општина Радовиш                                                                   
Дата 13.02.2026 г.          Претседател                                                                        
Радовиш                       Гоце Дединец с.р.                                                                            

 
 

 
      
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

              Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Решение за разрешување претставник 
во Училишен одбор на 

 СОУ “Коста Сусинов” Радовиш 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за разрешување претставник 
во Училишен одбор на СОУ “Коста 
Сусинов” Радовиш, бр.08-289/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  
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Број 09-289/2                  Градоначалник                                                                                           
Дата 13.02.2026 г.   на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                      Љупче Почивалец с.р.                                                                                                        
 
                                                                                                
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш(Сл.весник на општина Радовиш 
бр.5/02) и член 88 од Закон за средно 
образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 229/20) 

 Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување претставник во 
Училишен одбор на  

СОУ “Коста Сусинов” Радовиш 
 

член 1 
         Од Училишен одбор на СОУ “Коста 
Сусинов” Радовиш, се разрешува:  

 
-Роберт Донев-претставник од основачот 
на училиштето- Општина Радовиш  
 
 

член 2 
  Решението влегува во сила 

наредниот ден од денот на  објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 

 
 
Број 08-289/1 Совет на Општина Радовиш                                                                     
Дата 13.02.2026 г.            Претседател                                                                         
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                            

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Решение за именување претставник во 
Училишен одбор на 

СОУ “Коста Сусинов” Радовиш 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за именување претставник во 
Училишен одбор на СОУ “Коста Сусинов” 
Радовиш, бр.08-290/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  
 
Број 09-290/2                     Градоначалник                                                                                          
Дата 13.02.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.    
 
 
                                                                                                          

Врз основа на член 36 став 1 точка 
5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш(Сл.весник на општина Радовиш 
бр.5/02) и член 88 од Закон за средно 
образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 229/20) 

 Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е  
за именување претставник во 

Училишен одбор на  
СОУ “Коста Сусинов” Радовиш 

 
 

член 1 
         Во Училишен одбор на СОУ “Коста 
Сусинов” Радовиш, се именува:  
-Пале Арсова- претставник од основачот 
на училиштето- Општина Радовиш  

 
 

член 2 
  Решението влегува во сила 

8(осмиот) ден од денот на  објавување во 
“Службен гласник на општина Радовиш”. 

 
 

Број 08-290/1  Совет на Општина Радовиш                                                                  
Дата 13.02.2026 г.            Претседател                                                                        
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                             

 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                     Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Решение за разрешување 
претставник во Управен одбор на  

Јавна Установа Меѓуопштински 
центар за социјална работа Радовиш 

 
 
 

Го прогласувам и објавувам 
Решението за разрешување претставник 
во Управен одбор на Јавна Установа 

Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш, бр.08-291/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-291/2                     Градоначалник                                                                                              
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                        Љупче Почивалец  с.р.  
 
 
                                                                                                         
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш и член 183 од Закон за социјална 
заштита („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22, 
236/22 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 65/23) 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

                     Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување претставник во 

Управен одбор на  
Јавна Установа Меѓуопштински 

центар за социјална работа Радовиш 
 

 
член 1       

Од Управен одбор на Јавна Установа 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш, се разрешува:  

 
-Спасија Ефнушева – претставник од 
редот на вработените на општинската 
администрација (поради судир на 
интереси). 
 
 

член 2 
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Решението влегува во сила со денот 
на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш”. 

 

Број 08-291/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.           Претседател                                                                         
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                          

 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Решение за именување претставник во 

Управен одбор на 
Јавна Установа Меѓуопштински центар за 

социјална работа Радовиш 
 
 

Го прогласувам и објавувам 
Решението за именување претставник во 
Управен одбор на Јавна Установа 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш, бр.08-292/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-292/2                     Градоначалник                                                                                          
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                               
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.      
 
 
                                                                                                      
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
5 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), член 21 став 1 
точка 28 од  Статутот на општина 
Радовиш и член 183 од Закон за социјална 
заштита („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22, 
236/22 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 65/23) 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
         
 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

за именување претставник во 
Управен одбор на  

Јавна Установа Меѓуопштински 
центар за социјална работа Радовиш 

 
 
 

член 1 
Во Управен одбор на Јавна Установа 

Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш, се именува:  

 
-Роза Илиева-претставник од редот на 
вработените на општинската 
администрација. 
 

член 2 
Решението влегува во сила со денот 

на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш”. 

 

Број 08-292/1  Совет на Општина Радовиш                                                                     
Дата 13.02.2026 г.         Претседател                                                                           
Радовиш                      Гоце Дединец с.р.                                                                              
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за разрешување на член во 
Одбор на директори во  

Ракоментен Клуб -РК Радовиш 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за разрешување на член во 
Одбор на директори во Ракоментен Клуб -
РК Радовиш, бр.08-293/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
                                 

Број 09-293/2                 Градоначалник                                                                                           
Дата 13.02.2026 г.  на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                     Љупче Почивалец с.р.   
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, и Барање со изјава бр. 08-1341/1 
од 11.11.2025 година, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

 
 
 

ОДЛУКА 
за разрешување на член во Одбор на 

директори во  
Ракоментен Клуб -РК Радовиш 

 
 
 

        Член 1 
 Се разрешува членот од Одборот на 
директори во Ракоментен Клуб -РК 
Радовиш:  
 
-Александар Коровин –неизршен член 
 
 

           Член 2 
 Оваа Решение влегува во сила од 8 
(осмиот) ден од денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на 
општина Радовиш”. 
 
 
 
Број 08-293/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.            Претседател                                                                         
Радовиш                          Гоце Дединец с.р.                                                                             

 
                                                                                              
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
                     Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за именување на член во Одбор 
на директори во  

Ракоментен Клуб -РК Радовиш 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за именување на член во Одбор 
на директори во Ракоментен Клуб -РК 
Радовиш, бр.08-294/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-294/2                   Градоначалник                                                                                          
Дата 13.02.2026 г.   на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                     Љупче Почивалец с.р.                                                                                                      
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Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, и Барање со изјава бр. 08-1341/1 
од 11.11.2025 година, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
за именување на член во Одбор на 

директори во  
Ракоментен Клуб -РК Радовиш 

 
 

        Член 1 
За член на Одборот на Директори 

на Друштво за спортски дејности 
Ракометен клуб Радовиш АД Радовиш се 
именува: 
 
-Иван Јованов –неизршен член 
 

           Член 2 
 Оваа Решение влегува во сила од 8 
(осмиот) ден од денот на донесувањето, а 
ќе се објави во “Службен гласник на 
општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-294/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.         Претседател                                                                            
Радовиш                      Гоце Дединец с.р. 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Решение за разрешување на членови на 
Управниот одбор  

на “ЈП Плаваја” Радовиш 
 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за разрешување на членови на 
Управниот одбор на “ЈП Плаваја” Радовиш, 
бр.08-295/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 
 
 

Број 09-295/2                    Градоначалник                                                                                            
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.     
 
 

 Врз основа на член 17  и член 17-ѓ 
став 5 од Законот за Јавните 
Претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 
275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), 
согласно член 36 став 1  од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување на членови на 
Управниот одбор на “ЈП Плаваја” 

Радовиш 
 

I. Се разрешуваат досегашните 
членови на Управниот одбор 
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на“ЈП Плаваја” Радовиш  поради 
истек на мандат:  

 
1. Наце Димитријев  
2. Јасмина Постолова  
3. Розе Илиева  
4. Зоран Пешев  
5. Елеонора Маркова Јакимова 
6. Валентина Ристова  
7. Тони Митев 

 
II. Решението влегува во сила 

наредниот ден од денот на  
објавувањето во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш”. 

 
 
Број 08-295/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.           Претседател                                                                         
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.    
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Решение за именување на вршители на 
должност членови на Управниот одбор на 

“ЈП Плаваја” Радовиш 
 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
Решението за именување на вршители на 
должност членови на Управниот одбор на 
“ЈП Плаваја” Радовиш, бр.08-296/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-296/2                   Градоначалник                                                                                            
Дата 13.02.2026 г.     на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                       Љупче Почивалец с.р.                                                                                                           
 
           
                                                                   

Врз основа на член 17 и 17-ѓ  став 5 
од Законот за Јавните Претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 
и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 
274/22, 208/24 и 193/25), согласно член 
36 став 1  од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување на вршители на 
должност членови на Управниот одбор 

на “ЈП Плаваја” Радовиш 
 

I. Се именуваат следните лица за 
вршители на должност – 
членови на управниот одбор 
кои ги исполнуваат законските 
услови , со мандат од најмногу 
шест месеци, без можност за 
продолжување во “ЈП Плаваја” 
Радовиш:  

 
8. Љупка Танушева 
9. Адријана Панева  
10. Љупче Тадиров 
11. Даниела Атанасова 
12. Ајхан Јашаров  

 
II. Решението влегува во сила 

наредниот ден од денот на  
објавувањето во <Службен 
гласник на општина Радовиш 



Br. 2/2026 Str. 17         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    13.02.2026 година 

 

Број 08-296/1  Совет на Општина Радовиш                                                                   
Дата 13.02.2026 г.          Претседател                                                                       
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.                                                                              
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Решение за разрешување на членови на 
Надзорен одбор на  

“ЈП Плаваја” Радовиш 
 

Го прогласувам и објавувам 
Решението за разрешување на членови на 
Надзорен одбор на “ЈП Плаваја” Радовиш, 
бр.08-297/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 
 

Број 09-297/2                Градоначалник                                                                                           
Дата 13.02.2026 г.  на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                      Љупче Почивалец с.р.                                                                                                            
 
 
                                                                                      

 
 
Врз основа на член 17  и член 17-ѓ 

став 5 од Законот за Јавните 
Претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 
275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), 

согласно член 50 став 1 т.3 од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За разрешување на членови на 
Надзорен одбор на “ЈП Плаваја” 

Радовиш 
 

 
I. Се разрешуваат досегашните 

членови на Надзорниот одбор 
на“ЈП Плаваја” Радовиш  поради 
истек на мандат:  

 
13. Оливер Трпков 
14. Јулија Цветановска 
15. Велика Милчева 
16. Татјана Димитрова 
17. Андреа Ивановиќ 

 
II. Решението влегува во сила 

наредниот ден од денот на  
објавувањето во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш”. 

 
Број 08-297/1 Совет на Општина Радовиш                                                                     
Дата 13.02.2026 г.            Претседател                                                                      
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                                 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Решение за именување на вршители на 
должност членови  

на Надзор одбор на “ЈП Плаваја” Радовиш 
 

 
 

Го прогласувам и објавувам 
Решението за именување на вршители на 
должност членови на Надзор одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш, бр.08-298/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  
                  
                
Број 09-298/2                     Градоначалник                                                                                           
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                        Љупче Почивалец с.р.   

 Врз основа на член 17-а и член 25 
од Законот за Јавните Претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 
и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 
274/22, 208/24 и 193/25), согласно член 
36 став 1 т.3 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За именување на вршители на 

должност членови  
на Надзор одбор на “ЈП Плаваја” 

Радовиш 
 
 

I. Се именуваат следните лица за 
вршители на должност членови 
во Надзорен одбор на“ЈП 
Плаваја” Радовиш  :  

 
18. Велика Милчова 
19. Лихнида Ѓоргиева 
20. Силвана Андонова 

 
II. Решението влегува во сила 

наредниот ден од денот на  
објавувањето во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш”. 

 
 
Број 08-298/1  Совет на Општина Радовиш                                                                  
Дата 13.02.2026 г.         Претседател                                                                           
Радовиш                       Гоце Дединец с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Одлука за утврдување на надоместок 
на членови и вршители на должност 
членови во Управниот одбор на “ЈП 

Плаваја” Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за утврдување на надоместок на 
членови и вршители на должност членови 
во Управниот одбор на “ЈП Плаваја” 
Радовиш, бр.08-299/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-299/2                     Градоначалник                                                                                       
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                                                                                                  
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 Врз основа на член 19 став 4, 5 и 6 
од Законот за Јавните Претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 
и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 
274/22, 208/24 и 193/25), согласно член 
50 став 1 т.3 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

ОДЛУКА 
За утврдување на надоместок на 

членови и вршители на должност 
членови во Управниот одбор на “ЈП 

Плаваја” Радовиш 
 
 

I. Се утврдува месечен надоместок во 
висина од 3 500,00 денари (за 
претседател) и 3000,00 денари 
(по член) за именувани членови 
и вршители на должност 
членови во Управниот одбор на 
“ЈП Плаваја” Радовиш врз основа 
на присуство на седници на 
управниот одбор на јавното 
претпријатие 

 
 
II. Решението влегува во сила од 

денот на  објавувањето во 
,,Службен гласник на општина 
Радовиш 

 
 
Број 08-299/1  Совет на Општина Радовиш                                                                 
Дата 13.02.2026 г.          Претседател                                                                          
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                                  
 
 
                                                                                      

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

на Одлука за утврдување на надоместок 
на членови и вршители на должност 

членови во Надзорен одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш врз основа на  

присуство на седници  
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за утврдување на надоместок на 
членови и вршители на должност членови 
во Надзорен одбор на “ЈП Плаваја” 
Радовиш врз основа на присуство на 
седници , бр.08-300/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-300/2                      Градоначалник                                                                                            
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                    
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                                                                                                            
 
 
 
 

Врз основа на член 19 став 4, 5 и 6 
од Законот за Јавните Претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 
и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 
274/22, 208/24 и 193/25), согласно член 
50 став 1 т.3 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 
во врска со член 44 од Статутот на 
општина Радовиш, 
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Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за утврдување на надоместок на 

членови и вршители на должност 
членови во Надзорен одбор на “ЈП 

Плаваја” Радовиш врз основа на  
присуство на седници  

 
 

I. Се утврдува надоместок од одржана 
седница во висина од 3 000,00 
денари (за претседател) и 2 
000,00 денари (по член) за 
именувани членови и вршители 
на должност членови во 
Надзорен одбор на “ЈП Плаваја” 
Радовиш врз основа на 
присуство на седници на 
надзорен одбор на јавното 
претпријатие. 

 
II. Решението влегува во сила од 

денот на  објавувањето во 
,,Службен гласник на општина 
Радовиш 

 
Број 08-300/1  Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.               Претседател                                                                    
Радовиш                             Гоце Дединец с.р.  
 
                                                                                
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 
 

                Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Решение за формирање на комисија за 
спроведување, следење, евалуација, 

оценување и доставување на ранг листа 
на проекти доставени по јавен повик за 

финансирање на здруженија и фондации 
од буџетот на општината 

 
 

 
Го прогласувам и објавувам 

Решението за формирање на комисија за 
спроведување, следење, евалуација, 
оценување и доставување на ранг листа 
на проекти доставени по јавен повик за 
финансирање на здруженија и фондации 
од буџетот на општината , бр.08-301/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-301/2                     Градоначалник                                                                                           
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.                                                                                                      
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
 

 
РЕШЕНИЕ 

За формирање на комисија за 
спроведување, следење, евалуација, 

оценување и доставување на ранг листа на 
проекти доставени по јавен повик за 

финансирање на здруженија и фондации 
од буџетот на општината  
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I.Се формира Комисија за 

спроведување, следење, евалуација, 
оценување и доставување на ранг листа на 
проекти доставени по јавен повик за 
финансирање на Здруженија и фондации од 
буџетот на општината. 

Комисијата е во состав: 
 
1. Гоце Дединец – претседател – 

претставник од Совет на општина 
Радовиш 

2. Симона Цветаноски – член - 
претставник од Совет на општина 
Радовиш 

3. Љупка Трајкова  – член - 
претставник од Совет на општина 
Радовиш 

4. Спасија Ефнушева – член – 
претставник од општинска 
администрација 

5. Лазар Газепов – член - 
претставник од општинска 
администрација  

6. Весна Конзулова – член - 
претставник од општинска 
администрација 

7. Стојан Лазарев – член – делегиран 
претставник од НВО (избран 
претставник од невладиниот 
сектор во општина Радовиш). 

и нивни заменици: 
1. Коце Иродов – заменик 

претседател – претставник од 
Совет на општина Радовиш 

2. Офелија Илиева – заменик член - 
претставник од Совет на општина 
Радовиш 

3. Ѓорге Бораниев  – заменик член - 
претставник од Совет на општина 
Радовиш 

4. Игор Чапов – заменик член – 
претставник од општинска 
администрација 

5. Роберт Донев – заменик член - 
претставник од општинска 
администрација  

6. Ристе Стевков – заменик член - 
претставник од општинска 
администрација 

7. Ѓорги Каракашев – член – 
делегиран претставник од НВО 
(избран претставник од 

невладиниот сектор во општина 
Радовиш). 

 
II.Комисијата е должна да ги изврши 

следниве задачи: 
- По објавувањето на јавниот повик 

од страна на општина Радовиш да 
ги прибере достасаните предлог-
проекти од архивата; 

- Да направи проценка и евалуација 
на пристигнатите предлог 
проекти; 

- Да изврши рангирање на предлог 
проектите согласно критериумите 
за евалуација; 

- Да достави предлог ранг листа до 
градоначалникот; 

- Да го следи процесот на 
имплементација на одобрените 
предлог проекти; 
 

III.Од одржаната седница потребно e да 
се изготви Записник. 

 
IV.Решението влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
Гласник” на Општина Радовиш 

 
 

 
Број 08-301/1  Совет на Општина Радовиш                                                                   
Дата 13.02.2026 г.             Претседател                                                                       
Радовиш                           Гоце Дединец с.р.                                                                                 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                 Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Правилник за ослободување од 
плаќање на надоместок за уредување на 

градежно земјиште за изградба на објекти 
А1 - Домување во куќи за млади до 35 
години, при изградба, доградба или 

надградба на прв дом 
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Го прогласувам и објавувам 
Правилникот за ослободување од плаќање 
на надоместок за уредување на градежно 
земјиште за изградба на објекти А1 - 
Домување во куќи за млади до 35 години, 
при изградба, доградба или надградба на 
прв дом, бр.08-302/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-302/2                    Градоначалник                                                                                         
Дата 13.02.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                       Љупче Почивалец  с.р.  
 
                
 
 
                                                                                     

Врз основа на членовите 5, 7, 20, 21, 
22, 36 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник бр.5/2002) и чл. 58 од Законот 
за градење (Сл.Весник бр.130/09....101/25) 
а во врска со член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 
 

ПРАВИЛНИК 
за ослободување од плаќање на 

надоместок за уредување на градежно 
земјиште за изградба на објекти А1 - 

Домување во куќи за млади до 35 години, 
при изградба, доградба или надградба на 

прв дом 
 
 

Член 1 
Со овој правилник се уредува 

постапката за целосно ослободување од 
плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште за изградба на објекти 
А1 - Домување во куќи за млади до 35 
години, при изградба, доградба или 
надградба на прв дом за сопствени 

потреби на територијата на Општина 
Радовиш. 
 

Член 2 
Правото од член 1 го остваруваат 

лица кои целосно ги исполнуваат 
следните услови: 

 
- имаат најмногу 35 години на 

денот на поднесувањето на барањето; 
- инвеститор можат да бидат двата 

брачни другари, од кои барем еден го 
осполнува условот од точка 1 на овој член 
или самохран родител; 

- Инвеститорот како самохран 
родител и инвеститорот и неговиот 
брачен другар не смее/смеат да 
има/имаат друг објект за домување во 
негова/нивна сопственост на 
територијата на Република Северна 
Македонија; 

- се жители на Општина Радовиш; 
- градат, доградуваат или 

надградуваат прв дом во своја 
сопственост; 

- објектот се гради, доградува или 
надградува исклучиво за лични потреби 
за домување; 

- поднесуваат фаза архитектура од 
овластен проектант од изработената 
техничка документација; 

- доставуваат изјава дека објектот 
ќе го користат за сопствено 
домување најмалку десет (10) 
години и дека за предвидениот 
период објектот нема да се оттуѓи.  

 
Член 3 

 Ослободувањето од плаќање се 
однесува на: 
 - изградба на нова индивидуална 
куќа до 120 м² нето површина; 
 - доградба на постоен станбен 
објект за индивидуално домување до 120 
м² нето површина; 
 - надградба на постоечки станбен 
објект за индивидуално домување со кој 
се создава прв дом до 120 м² нето 
површина; 
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Член 4 

Образецот на барањето и други 
соодветни формулари можат да се 
подигнат од Архива на Општина Радовиш 
или да се симнат од официјалната веб 
страна на Општина Радовиш.   

Комисијата од член 7 на овој 
правилник го доставува мислењето и 
предлогот до Градоначалникот во рок од 
30 дена од приемот на комплетното 
барање, заради донесување на одлука од 
страна на Советот на Општина Радовиш; 

Одобрувањето важи само доколку 
се исполнети сите прописи за издавање на 
одобрение за градење.  
 

Член 5 
Барањата за ослободување од 

плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште можат да се достават 
до Општина Радовиш по пошта на адреса 
бул. Алексдандар Македонски бр.7, 2420 
Радовиш, или лично со поднесување во 
архивата на Општината. 

По приемот од Архивата, 
поднесеното барање или барања ги 
превзема Претседателот на комисијата. 
 

Член 6 
Ако објектот се оттуѓи во рок 

пократок од 10 години, барателот ја плаќа 
целата сума на комуналии со казнена 
камата, согласно Законот за Облигациони 
односи. 

По донесување на одлуката за 
ослободување на надоместок за 
уредување на градежно земјиште за 
изградба на објекти А1 - Домување во 
куќи за млади до 35 години, при изградба, 
доградба или надградба на прв дом за 
сопствени потреби на територијата на 
Општина Радовиш, Секторот за 
нормативно-правни, јавни дејности и 
општи работи доставува известување со 
примерок од одлуката до Секторот за 
финансирање и буџет - Одделението за 
даноци, такси и надоместоци, кои се 
должни да ја следат сопственоста на 

објектот и да ја известат Комисијата од 
член 7 на овој правилник доколку се 
изврши промена на сопственоста на 
објектот наведен во одлуката за 
ослободување на надоместок за 
уредување на градежно земјиште за 
изградба на објекти А1 - Домување во 
куќи за млади до 35 години, при изградба, 
доградба или надградба на прв дом за 
сопствени потреби на територијата на 
Општина Радовиш. 
 

Член 7 
За спроведување на овој правилник 

од страна на Градоначалникот на 
Општина Радовиш се формира постојана 
Комисија составена од претседател и два 
члена со нивни заменици. 

Комисијата е независна во својата 
работа, а е одговорна пред 
Градоначалникот. 

Претседателот на комисијата 
задолжително се избира од редот на 
административните службеници со 
завршен архитектонски или градежен 
факултет.   

Претседателот на комисијата 
свикува седница по секое пристигнато 
барање, го разгледува барањето и 
доставува мислење и предлог до 
Градоначалникот на Општина Радовиш.  
 

Член 8 
Комисијата има обврска да ги 

разгледува барањата за ослободување од 
плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште за изградба на објекти 
А1 - Домување во куќи за млади до 35 
години, при изградба, доградба или 
надградба на прв дом. 

Комисијата утврдува дали се 
исполнети условите дадени во член 2 и 
член 3 од овој правилник. 

Доколку Комисијата утврди дека 
има потреба од дополнителни 
информации или документација, може да 
ги побара од подносителот на барањето. 

За барањата кои ги исполнуваат 
условите, Комисијата му доставува 
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мислење со предлог на Градоначалникот 
на Општина Радовиш кој доставува 
предлог до Советот на Општина Радовиш 
за ослободување од плаќање на 
надоместок за Уредување на градежно 
земјиште. 
 

Член 9 

Овој Правилник влегува во сила 8 
(осмиот) ден од денот на на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина 
Радовиш”.  
 
 
 
Број 08-302/1  Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.         Претседател                                                                            
Радовиш                      Гоце Дединец с.р.   
 
 
 
 
                                                                               

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на измена на  Годишна Програма за 
измена и дополнување за изработка на 

урбанистички планови на подрачјето на 
општина Радовиш за  

2026 година 
 
 

Ја прогласувам и објавувам измена 
на Годишна Програма за измена и 
дополнување за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на 
општина Радовиш за 2026 година, бр.08-
303/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 
  

Број 09-303/2                  Градоначалник                                                                                         
Дата 13.02.2026 г.      на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р. 
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         Врз основа на член 20 од Законот за урбанистичко планирање („Сл.в. на Р.М.“ 
бр.32/20), член 36, став 1, точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.в. на Р.М.“ 
бр.05/02) и член 21 и 43 точка 1 и точка12 од Статутот на општина Радовиш 

Советот на Општина Радовиш на X седница одржана на ден 13.02.2026 година, 
донесе: 
                     
 

           ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 
ИЗМЕНА И ДОПОЛНА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА РАДОВИШ ЗА 2026 ГОДИНА 
 
 

 Вовед 
 

       Годишна Програма за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
Општина Радовиш за 2025г. претставува основа за изработка, донесување и 
спроведување на урбанистички планови од член1, став(1), точки 1,2,3,4 од Законот за 
урбанистичко планирање, каде како видови се наведени генерален урбанистички план, 
детални урбанистички планови,  урбанистички планови  за село, урбанистички 
планови  за вон населено место , сите како планови од локално значење, како и 
урбанистички проекти од член 58 од законот, со цел да се обезбеди уредување и 
хуманизација на просторот. Годишата програма претставува дел од задолжителната 
документација при поднесување барање за согласност од Министерството за 
транспорт и врски како надлежен орган за истото. 
 
Урбанистичко планирање 
  
- Генерален урбанистички план                                     . 
- Услуги од катастар и                
- Услови за планирање на просторот                             
- Детални Урбанистички планови,  
  Урбанистички планови за села и                                    
  Урбанистички проекти                    
- Програми за поставување на урбана  

опрема и времени објекти                                                 
Урбанистичко планирање                                                  Вкупно        2.430.000.00 ден. 
  
 
                                                                                                                     
 .......................................................................................................................................... Ге

нерален урбанистички план на град Радовиш                

  

Р.Бр.    

1. Изработка и донесување на нов Генерален урбанистички план 
за град Радовиш   

Р.Бр.   
1. Трошоци за услуги од катастар  
2. Услови за планирање на просторот  
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 Детални урбанистички планови, Урбанистички планиви за село и 

Урбанистички проекти 
 

 
 
 ..................................................................................................................... П

рограми за спроведување на Урбанистички планови 
 

 
 
 ........................................................................................................................................... У

рбанистичка планска документација со самофинансирање  
 

Р.Бр.   
1. Измена и дополнување ДУП за дел УБ 7  
2. Измена и дополнување ДУП  УБ 28-дел  од УМ1  
3.  Измена и дополнување ДУП  ДУП УБ16-дел  
4. Измена и дополнување ДУП  ДУП УБ22-дел  
5. Измена и дополнување ДУП за дел УБ 2  
6. Измена и дополнување ДУП УБ 8 и 9-дел  
7. Урбанистички план за с.Ораовица    
8. Урбанистички план за с.Воиславци  
9. Урбанистички план за с.Раклиш  

10. Урбанистички план за с.Аликоч    
11. Урбанистички план за с.Коџалија    
12. Урбанистички план за с.Калаузлија  
13. Урбанистички план за с.Смиланци   
14. Урбанистички план за с.Бучим    
15. Урбанистички план за с.Парналија  
16. Урбанистички план за с.Злеово     
17. Урбанистички план за с.Тополница     

18. Урбанистички проект со намена Д1,Д2 и Д3 - Парковско уредување покрај 
Радовишка река со градби за спорт и рекреација и градби од живо зеленило  

19. Урбанистички проект за инфраструктура на Радовишка Река, Радовиш  
20. Урбанистички проект  за препарцелација  со намена домување во ДУП УБ16   
21. Урбанистички проект за препарцелација во ДУП УБ 8 и 9 Општина Радовиш  

22. Урбанистички план вон населено место за Туристички комплекс Џумаја, 
Плачковица, Општина  Радовиш .  

         Програми за спроведување на Урбанистички планови  

 Програма за урбана опрема  
 Програма за времени објекти  

Р.б. Планска документација  
1.  Измена и дополнa на ДУП за  дел од УБ7 Самофинансирање 
2.  Измена и дополнa на  ДУП за дел од УБ 3 Самофинансирање 
3.  Измена и дополнa на  ДУП за дел од УБ 21 Самофинансирање 
4.  Измена и дополнa на  ДУП за дел од УБ 6 Самофинансирање 

5.  Урбаистички проект вон опфат за уредување на земјиште со намена Е1.13 
– површински соларни панели и фотоволтаични електрани Самофинансирање 
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(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се 
градат на земјиште) КП бр.4920/3 КО Радовиш вон.град, општина 
Радовиш 

6.  

Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на 
објекти со намена  Г3.1 – Индустриски сервиси, сервиси за одржување на 
моторни возила, сервиси за ремонт на шински возила, сервиси за 
земјоделска и градежна механизација на КП бр.4166/2 и дел од КП 
бр.5132/1 КО Радовиш вон.гр. Општина Радовиш 

Самофинансирање 

7.  Урбанистички проект за КП бр.2745/1 и 2745/2 во ДУП на Радовиш Самофинансирање 
 

8.  Урбанистички проект намена Г2, Г3 на  КП бр.4673/1, 4673/2, 4673/3, КО 
Радовиш вон г.р. општина Радовиш Самофинансирање 

9.  Урбанистички проект со намена Г2  на КП бр.242/1, КО Радовиш вон гр,  
Општина Радовиш Самофинансирање 

10.  
Урбанистички проект за  промена на граници на градежна парцела 
според кастастерска КП 1711/2 КО  Радовиш, Општина Радовиш , во ДУП 
за УБ28 Радовиш   

Самофинансирање 

11.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.1 - 
Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока, 
дистрибутивни центри со складови, на делови од КП 4838/1, КП 4839/2, 
КП 4840/1 и КП 4840/2, КО Радовиш - вгр, Општина Радовиш 

Самофинансирање 

12.  Урбанистички проект за КП бр.4589/1,4589/2,4589/3,4590,4591,4592, 
4593,4595 и 4091/1КО Радовиш, во ДУП на Радовиш Самофинансирање 

13.  Урбанистички проект со намена E2-на КП бр.1183,1184,1185, КО Раклиш,  
Општина Радовиш Самофинансирање 

14.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 -
површински соларни панели и фотоволтаични електрани, за 
фотонапонска електроцентрала на КП 1238/1 КП 1238/2 и КП 1283/3 КО 
Раклиш вон град, општина Радовиш 

Самофинансирање 

15.  Урбанистички проект   вон опфат на урбанистички план на КП бр.7,КП 
бр.8/1, КО Ињево вон г.р. Општина Радовиш     Самофинансирање 

16.  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП 741, КП 742, 
КО  Сулдурци, Општина Радовиш Самофинансирање 

17.  Урбанистички проект со намена Г2 на КП.бр.1/2 КО Сулдурци, Општина 
Радовиш Самофинансирање 

18.  Урбанистички проект вон опфат за КП 900,901,902/1,902/2,903,904/1, 
872/1, 873/1 874/2,874/1,875,876,878, КО Калугерица, Општина Радовиш, Самофинансирање 

19.  Урбанистички проект  на КП бр.1645, КО Козбунар Општина Радовиш Самофинансирање 

20.  Урбанистички проект на КП бр.4993 КО Радовиш - вон град, намена Е2 
фотоволтаични централи  Самофинансирање 

21.  

Планска документација за некатегоризиран пат во склоп на изработка  на 
УП за подрачје и градби од државно значење за намена Е1.13.- 
површински соларни и фотоволтаични електрани во, КО Владимирово и 
некатегоризиран пристапен пат во КО Подареш, КО Смиланци, општина 
Берово и општина Радовиш. 

Самофинансирање 

22.  
Урбанистички Проект за парцели со КП бр. 3245/2, 3245/1, 3245/3, 
3245/4, 3231/1, 3231/4,3231/7,3231/5, КО Радовш , дел од ДУП УБ15 со 
намена А2   согласно ГУП на град Радовиш.  

 
Самофинансирање 

23.  
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 115 - поделба на две 
градежни парцели со намена Г2 - во ДУП на град Радовиш, Општина 
Радовиш 

Самофинансирање 
 

24.  Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 1.20 и ГП 1.21 од ДУП 
за дел од УБ 8 и дел од УБ 9 во Радовиш, Општина Радовиш. 

 
Самофинансирање 

 
 

25.  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 – Самофинансирање 
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локални трансформаторски станици и лoкални средно и нисконапонски 
електрични водови на КП 452/1, КП 451/1, КО Воиславци вон град, 
Општина Радовиш   

 

26.  

Измена и дополна на урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за изработка на оптички кабел, водоводна мрежа и кабелски вод 
ВДВ 10(20)кВ С.Исток со (С) 20(10)/0,4кВ 400 КВА Соларис, КО Раклиш, 
Општина Радовиш 

Самофинансирање 

27.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.8 
Инфраструктури за пренос на електрична енергија 10(20)kV подземен 
електричен (кабелски) вод од планирана TC 10(20)/0.4kV „Џет Солар“ до 
постојна ТС „Марлада“ 10(20)/0.4kV 

Самофинансирање 
 
 

28. 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план на дел од КП 
2746, КП 2739, дел од КП 2737, дел од КП 2738, дел од КП 2716, дел од КП 
2717/2, дел од КП 2747/6 КО Калугерица, Општина Радовиш 

Самофинансирање 
 

29. 
Урбанистички проект вон опфат на урбанисички план со намена Е1.8 – 
Инфраструктури за пренос на ел.енергија (10(20) КВ среднонапнски 
електричен надземен вод), КО Дамјан, Општина Радовиш  

Самофинансирање 
 

29. 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 112 и ГП 463 од ДУП 
на град Радовиш со опфат на парцели со КП 4066/2,4065,4064/1 и 4064/2 
КО Радовиш вон.гр.  Општина Радовиш, одлука бр.08-58 од 01.03.1994г,  

Самофинансирање 
 

30. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 
површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски 
панели за производство на електична енергија кои се градат на 
земјиште) на КП1016/2, КП 1016/3 КО Воиславци, Општина Радовиш.  

Самофинансирање 
 

31. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 
површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски 
панели за производство на електична енергија кои се градат на 
земјиште) на КП1/1  КО Сулдурци, Општина Радовиш. 

Самофинансирање 
 

32. 

Урбанистички проект за инфраструктура за линиска инфраструктурна 
градба: Новопланиран СН10(20)кV кабелски подземен вод од кабелска 
спојница на КП 4049/1 до кабелска спојница на КП 4171/1 во КО 
Радовиш, Општина Радовиш 

Самофинансирање 
 

33. 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на две 
градежни парцели со намена А1.5-станбени куќи во состав на селско 
стопански двор на КП 7347 КО Ињево, Општина Радовиш. 

Самофинансирање 
 

34. 

Урбанистички проект со план за парцелација за вршење нова поделба на 
градежни парцели означени со ГП : 3.23, 3.24, 3.25,  3.26,  Z.64, Z.67 Z.68,   
планирани на КП 4482/1 и КП 4478/1 во КО Радовиш, со намена А1-
семејни куќи, Општина Радовиш. 

Самофинансирање 
 

35. 

Урбанистички проект со план со парцелација за промена на граница на 
Градежни Парцели (КП 531 и КП 532 КО Ораовица), со намена А1.1-
станбени куќи (слободностоечки) согласно ДУП Ораовица Општина 
Радовиш (одлука бр.08 - 181 од 28.05.1993 година). 

Самофинансирање 
 

36. 
 

Урбанистички проект со план за формирање на Градежна Парцела, со 
намена А1.1- станбени куќи (слободностоечки) согласно УПС Подареш, 
Општина Радовиш (одлука бр.08 – 387/1 од 20.02.2020 година) на дел од 
КП 510/3 КО Подареш, Општина Радовиш. 

Самофинансирање 
 

37. 

Урбанистички проект со план за формирање на Градежна Парцела  на дел 
од КП 3784/2 КО Радовиш, Општина Радовиш со намена Г4.1- отворени и 
полузатворени и затворени складишта за индсустриска стока по ГУП на 
град Радовиш (одлука бр.07 – 750/1 од 23.07.2004 година) 

Самофинансирање 
 

38. 

Урбанистички проект со план со парцелација за спојување на градежните 
парцели во една ГП, означени со ГП 3.29, 3.30 и 3.31 планирани на дел од 
КП 3922/1 и КП 3921/5 КО Радовиш вгр, со намена А1 - куќи за домување 
согласно ДУП  дел од УБ 8 и УБ 9, Општина Радовиш, 

Самофинансирање 
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Рекапитулар : 
 

 
3. ФИНАНСИРАЊЕ 
         
    За финансирање на урбанистичките планови и урбанистичките плански 
документации од Програмата потребните средства ќе се обезбедат од Буџет на 
Општина Радовиш, Буџет на РСМ, Министерство за транспорт и врски, Министерство за 
животна средина, со самофинансирање од заинтересирани физички и правни лица, 
Југоисточен плански Регион преку БРР, преку АФПЗРР. 
 
4. ПРЕОДНИ И ЗАВРШИ ОДРЕДБИ     
    Во зависност од потребите на општината , како и на заинтересирани физички и 
правни лица тековно Програмата може да претрпи измени и дополнувања. Општина 
Радовиш како надлежен орган согласно Закон за урбанистичко планирање спроведува 
постапки за реализација и спроведување на урбанистичките планови, одобрувајќи 
постапки за различни видови урбанистички проекти пропишани во законот, 
урбанистички проекти  со план за парцелација и урбанистички проекти за 
инфраструктура . 
      Во процесот на донесување на урбанистички планови и урбанистички проекти  
согласно Законот за урбанистичко планирање предвидени се прибавување на одредени 
документации како услови за планирање на просторот, трошоци за услуги од катастар, 
како и останати документи за кои трошоци се планираат средства. 
   Урбанистичките планови и урбанистички плански документации започнати пред 
донесување на Законот за урбанистичко планирање („Сл.в. на Р.М.“ бр.32/2020), се 
спроведуват и продолжуват согласно одредбите од истиот . 
 
    Согласно започнатите Урбанистичките планови и урбанистички плански 
документации како и фазата на изработка  до која се истите, а поради фактот дека 
поголем дел од постапките се водат подолг временски период со одобрување и 
мислење од поеќе институции, се предвидува дека дел од нив ќе продолжат и во 
наредната година, односно нема во целост да се реализират предвидените средства . 
Доколку се има потреба за повеќе средства односно дел од урбанистичките планови се 
донесат и одобрат за пократок рок од една година, ќе се изврши измена и дополна на 
програмата за урбанистичко планирање за 2025г. каде ќе бидат предвидени 
потребните средствата за реализација на програмата .  
         Оваа Програма стапува на сила од денот на објавување во „Службен гласник на 
Oпштина Радовиш“, во електронка форма на веб страната на општината, на 
официјалните профили на социјлните мрежи, како и во информацискиот систем е-
урбанизам. 

О п и с  
Генерален урбанистички план на град Радовиш                  
Трошоци за услуги од катастар и Услови за планирање на просторот  
Детални урбанистички планови, Урб. планови за село и Урбанистички проекти  
Програми за урбана опрема и времени објекти   

  Урнабистичка планска документација со самофинансирање   
                                                                                                           ВКУПНО : 

 
2.430.000.00 
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Број 08-303/1  Совет на Општина Радовиш                                                                                        
Дата 13.02.2026 г.             Претседател                                                                                                 
Радовиш                         Гоце Дединец с.р.                                                                                                
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на измена и дополнување на Програма за 
јавно осветлување за 2026 година во 
Општина Радовиш број 08-1574/2 ОД 

24.12.2025 година 
 

 
Ја прогласувам и објавувам на 

измената и дополнувањето на Програма 
за јавно осветлување за 2026 година во 
Општина Радовиш број 08-1574/2 ОД 
24.12.2025 година, бр.08-304/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  
 
 
Број 09-304/2                     Градоначалник                                                                                         
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                        Љупче Почивалец  с.р.                                                                                                      
 

 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

 
 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА  
2026 ГОДИНА ВО ОПШТИНА РАДОВИШ 

БРОЈ 08-1574/2 ОД 24.12.2025 год. 
 
 

I. Програмата за јавно осветлување за 
2026 година се намалува за 
2.000.000 денари во точка 1 
Потрошена електрична 
енергија. 

 
Во прилог е пречистената табела : 

Од 
остварениот 
приход ќе се 
финансира: 

Износ / 
денари 

Износ / 
денари  со 

Прва 
измена 

1 
Потрошена 
електрична 
енергија 

10.000.000,00 
- 

2.000.000,00 

2 

Потрошена 
електрична 
енергија 
(трансфери 
на ЈПССО) 

800.000,00 

 

3 

Одржување и 
проширување 
на уличното 
осветлување  

1.000.000,00 

 

ВКУПНО : 11.800.000,00 9.800.000,00 
 

II. Програмата влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина 
Радовиш” 
 

Број 08-304/1  Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.          Претседател                                                                                    
Радовиш                       Гоце Дединец с.р.                                                                                  
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                 Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Програма за измена и дополнување на 
Програма за уредување на градежно 
земјиште, изградба реконструкција и 
одржување на комунални објекти и 

локални патишта во општина Радовиш за 
2026 година  

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Програмата за измена и дополнување на 
Програма за уредување на градежно 
земјиште, изградба реконструкција и 
одржување на комунални објекти и 
локални патишта во општина Радовиш за 
2026 година , бр.08-305/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 
 

Број 09-305/2                    Градоначалник                                                                                     
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.     
 
 

Врз основа  на член 95 став 4 од 
Законот за градежно земјиште (Сл.весник 
на РМ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 
31/16, 142/16, 190/16 и “Службен весник 
на РСМ” број 275/19, 90/20 и 101/21), 
Правилникот за степенот на уредување на 
градежното земјиште со објекти на 
комунална инфраструктура и начинот на 
утврдување на висината на трошоците за 
уредување во зависност од степенот на 
уреденост (Сл.весник на РМ бр. 193/16 и 

72/18) и член 21 став 1 точка 8 од 
Статутот на општина Радовиш  

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 
година, донесе: 

     
     
      
  

 
ПРОГРАМА  

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРОГРАМА 

 ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ИЗГРАДБА 

РЕКОНСТРУКЦИЈА И    ОДРЖУВАЊЕ НА 
КОМУНАЛНИ ОБЈЕКТИ И ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА ВО ОПШТИНА РАДОВИШ ЗА 
2026 ГОДИНА 

 

Во програмата се предлагаат 

следните Измени и дополнувања:  

- Точката I.4 која гласи 
“Расчистување на имотно 
правни односи 
(експропријација на 
градежно земјиште и објекти 
во урбаниот опфат на градот 
и населените места во 
општината)” се намалува 
износот за 1.000.000.00 
денари и гласи 4.000.000.00 
денари. 

- Се додава нова точка I.16 
која гласи “Траен приклучок 
кон 
електродистрибутивната 
мрежа на објект 
„Мултикултурен центар" 
(Стоковна)”  со вредност од 
1.115.000,00 денари. 
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Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба , реконструкција и 
одржување на комунални објекти и локални патишта во општина Радовиш за 2026 година 
се зголемува за 115.000,00 денари 

Во прилог е пречистена табела 

Опис на активноста/измената Планирани 
средства  

ПЛАНИРАНИ ОБЈЕКТИ И АКТИВНОСТИ ЗА 2026 
ГОДИНА Износ/денари 

I  НОВОПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ВО 2026 Предвидени 

1 

Проектна документација со ревизија – урбанистички 
проекти, идејни проекти, основни проекти, 
сообраќајни проекти и програми, елаборати од 
инженерски области,  проекти  за  изградба на  
инженерски објекти и комплетна инфраструктура 
(улици, водовод, фекална и атмосферска  
канализација  и  улично  осветлување) во град 
Радовиш и населените места во општина Радовиш 

3.000.000,00 

2 
Вршење на стручен надзор над изградба и 
реконструкција на објекти во град Радовиш и 
населените места во општина Радовиш 

500.000,00 

3 
Елаборати за експропријација, нумерички податоци, 
ажурирани геодетски подлоги и картирање на 
урбанистички планови 

500.000,00 

4 

Расчистување на имотно правни односи 
(експропријација на градежно земјиште и објекти во 
урбаниот опфат на градот и населените места во 
општината) 

4.000.000,00 

5 Проценки на насади и др. при постапката за 
експропријација на јавни површини 100.000,00 

6 
Одржување, реконструкција-надградба на постоечки 
асфалтен коловоз на улици низ градот и населените 
места 

1.000.000,00 

7 
Ангажирање на потребна механизација за чистење на 
коловозни површини на улици и локални патишта од 
наноси и снег 

400.000,00 

8 Набавка на сол и ризла за посипување на коловоз на 
улици и локални патишта во зимскиот период 400.000,00 

9 Отстранување на бесправно изградени објекти и 
склонопадни објекти 1.000.000,00 

10 Партерно уредување на градски пазар (итна состојба 4.000.000,00 
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11 Уредување на тротоари околу градски пазар 1.072.384,00 
12 Хоризонтална сигнализација 500.000,00 
13 Вертикална сигнализација 200.000,00 

14 
Урбана опрема - Набавка на нова урбана опрема 
700.000,00 и одржување на поставена урбана опрема 
300.000,00 

1.000.000,00 

15 

Локален пат Обиколница Малешевски пат с.Подареш 
Општина Радовиш со вредност од 47.119.064   од кои 
22.000.000 се со кофинансирање од Општина 
Радовиш а остатокот од 25.119.064 од Министерство 
за транспорт 

22.000.000,00 

16 Траен приклучок кон електродистрибутивната 
мрежа на објект „Мултикултурен центар" (Стоковна)  1.115.000,00 

ВКУПНО I 40.787.384,00 
 

II ОБЈЕКТИ ДОНАЦИИ ОД РУДНИК БУЧИМ ДООЕЛ    

1 
Изградба на фекална канализациона мрежа во 
м.в.Карши Маале с.Подареш - Изведба донација од 
рудник Бучим 

417.420,00 

2 Изградба на Градска фонатана Кружен тек 498.668,00 
ВКУПНО II 916.088,00 

III 
ОБЈЕКТИ ВО ИЗГРАДБА И ДОГОВОРЕНИ 
НЕЗАПОЧНАТИ ОБЈЕКТИ - РЕАЛИЗАЦИЈА ВО 2025 
ГОД. 

  

1 Изградба на улица во с.Воиславци со регулација на 
речно корито 16.561.056,00 

2 
Регулација на дел од речно корито на Ораовичка Река 
6.018.004,00 од министерство за животна средина и 
кофинансирање 2.500.000,00 денари. 

8.518.004,00 

3 Изградба на свлечиште на пат Подареш Смиљанци 5.000.000,00 

4 
Одржување, реконструкција-надградба на постоечки 
асфалтен коловоз на улици низ градот и населените 
места Склучен договор од 2025 

2.000.000,00 

ВКУПНО III 32.079.060,00 
      

РЕКАПИТУЛАР Износ/денари 
I  НОВОПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ВО 2026 ГОДИНА 40.787.384,00 
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II ОБЈЕКТИ ДОНАЦИИ ОД РУДНИК БУЧИМ ДООЕЛ 
(согласно потпишан меморандум) 916.088,00 

III 
ОБЈЕКТИ ВО ИЗГРАДБА И ДОГОВОРЕНИ 
НЕЗАПОЧНАТИ ОБЈЕКТИ - РЕАЛИЗАЦИЈА ВО 2025 
ГОД. 

32.079.060,00 

СЕ ВКУПНО: 73.782.532,00 
 

ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ Износ/денари 

А Надоместок за уредување на градежно земјиште 10.000.000,00 

Б Надоместок за експлоатација на минерални 
суровини 42.848.440,00 

В Јавно претпријатие за државни патишта 4.000.000,00 
Г Продажба на градежно земјиште 5.000.000,00 
Д Министерство за животна средина 6.018.004,00 
Ѓ Биро за регионален развој 5.000.000,00 
Д Донација Рудник „БУЧИМ“ ДООЕЛ 916.088,00 
  ВКУПНО: 73.782.532,00 

 

Програмата влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на општина 
Радовиш”. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-305/1                                                                            Совет на општина Радовиш  

      Дата 13.02.2026 година                                                                               Претседател              
  Радовиш                                                                                                Гоце Дединец с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Прва измена на Програма за 
функционирање на администрацијата  
во општина Радовиш за 2026 година 

 
 

 
Ја прогласувам и објавувам Првата 

измена на Програма за функционирање на 
администрацијата во општина Радовиш за 
2026 година, бр.08-306/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-306/2                     Градоначалник                                                                                          
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.       
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 

Р.М. бр. 05/02), член 21 од Статутот на општина Радовиш, 
Советот на Општина Радовиш на X седница одржана на ден 13.02.2026 година, донесе: 
                                              

 
                                                                                         ПРВА ИЗМЕНА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА АДМИНИСТРАЦИЈАТА ВО ОПШТИНА РАДОВИШ 
ЗА 2026 ГОДИНА 

 

Ред 
бр. Опис на активноста 

Планирани 
средства 

 

Преостаната 
обврска од 

2025 

Пренамена 
февруари 2026 

1.  

За 2026 година се планираат 
отпремнини по основ на 

пензионирања 
(2 пензионирања) 

200.000   

2. 2 За други трансвери D0 150.000   

3. 3 

За основни плати E0 со 
придонеси и плати на 
градоначалник D0 со 

придонеси 

54.000.000   

4. 4 Исплата на јубилејна награда 
со персонален данок 300.000   

5. 5 

За месечен надомест за 
присуство на седници на 

членови на Совет и 
надоместоци 

5.800.000  -400.020 

6. 6 За патни и дневни расходи 300.000   

7. 7 За патни дневници на 
градоначалник 30.000   

8. 8 За отплаќање на главница за 
долгорочно позајмување 11.050.000   

9. 9 За камати од кредити 3.200.000   
10. 

0 Тековни резерви 500.000   

11. 
 

За електрична енергија преку 
трансфери на ДПЕЕ ЕЛРАД 
ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш, 

комунални услуги и пошта 

2.000.000  +2.000.000 

12. 
2 

Преку Агенција за 
привремени вработувања се 

планираат вработувања, 
согласно потребите искажани 

во Годишниот план за 
вработување за 2025 и 2026 

година година, 
за период од 2 години за 2025 

(1.300.000 ден) година и за 
2026 година (1.200.000) 

1.200.000   



Br. 2/2026 Str. 37         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    13.02.2026 година 

 

 

13. 
3 

 
Трошоци за канцелариски 

материјал 
 

300.000 52.495  

14. 
4 

Одржување на клими уреди 
во ЕЛС Радовиш 50.000 11.108  

15.  Набавка на клими уреди за 
ЕЛС Радовиш 250.000   

16. 
5 

За изработка на рекламен 
материјал за потребите за 

општина Радовиш 
200.000 50.082  

17. 
6 

За хотелско сместување на 
гости при организирање на 

манифестации 
300.000 226.395  

18. 
7 

За угостителски услуги 
(репрезентација) за 

потребите на општина 
Радовиш 

400.000 92.698  

19. 
8 

За потреби од набавка на 
ситна стока за одржување на 

електрични апарати и опрема 
200.000   

20. 
9 

За прехранбена стока за 
одредени пригоди/приеми 

(130.000 денари) и хигиенски 
средства (70.000 денари) 

200.000 57.688  

21. 2
0 

Подароци за Нова година на 
дежурни служби, 

богојавление и други 
празници 

150.000   

22. 2
 За набавка на цвеќе 70.000 21.022  

23. 2
2 

Набавка на едногодишно 
одржување и набавка на 
тонери за фотокопири 

200.000 75.864  

24. 2
3 

Набавка на тонери за 
принтери,  100.000 53.980  

25.  Набака на принтери, скенери 
и друга компјутерска опрема  500.000   

26. 2
4 

За набавка на сувенири, 
плакети, признанија и друг 

промотивен матријал 
150.000   

27. 2
5 

За набавка на знамиња за 
потребите на општина 

Радовиш 
50.000 24.630  

28. 2
6 

За набавка на софтверски 
лиценци 180.000 178.815  

29. 2
7 

За одржување на софтверска 
опрема (од кои 60.000 денари 
за одржување на интегриран 

систен за финансиски 
менаџмента, за период од 2 

150.000 20.650  
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години од кои за 2026 година 
– 60.000 и за 2027 година – 

60.000) 
30. 2

8 
За одржување на систем за 

архивско работење 50.000   

31. 2
9 Списанија, весници и др. 50.000   

32. 3
0 

Набавка на канцелариски 
инвентар, ситен инвентар и 

други материјали за 
потребите на општина 

Радовиш 

500.000   

33. 3
2 

Набавка за метални архивски 
ормари, фиокари и полици и 
дрвени фиокари и полици за 

потребите на општина 
Радовиш 

500.000   

34. 3
2 

За набавка на фиксна и 
интернет мрежа за потребите 

на општина Радовиш за 
период од 2 години се 
планираат средства во 

износ од  вкупно 400.000,00 
денари, од кои  60.000,00 
денари за 2025 година, 

200.000,00 денари за 2026 
година и 140.000 ден за 2027 

година 

200.000   

35. 3
3 

Обуките на општинската 
администрација и ТППЕ кои 

се спроведуваат по 
годишната програма за обука, 

како и лиценци 

50.000   

36. 3
4 

За софтверско и web-решение 
за потребите на ЕЛС за 2026 

година 
200.000   

37. 3
5 

За систематски прегледи на 
вработените во општина 

Радовиш (70.000 денари) и 
ТППЕ согласно закон (30.000 

денари) 

100.000   

38. 3
6 

За дезинфекција, 
дезинсекција и дератизација 
на територијата на општина 

Радовиш 

500.000 273.794  

39. 3
7 

За собирање, згрижување и 
стручен третман на кучиња и 
мачки скитници во општина 

Радовиш 

600.000 81.020  

40. 3
8 

За Мониторинг обезбедување 
на јавни објекти 300.000 733.124  

41. 3
9 

За одржување на други 
градби 30.000   
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42. 4
0 

За набавка на дрва или 
пелети за греење  

(ЕЛС и општински установи - 
образование) 

350.000 50.000  

43. 4
 

За одржување и поправка на 
возилата на ЕЛС (300.000 
денари) и ТППЕ (300.000 

денари) 

600.000 120.775  

44. 4
2 

За набавка на гуми за 
службените возила 50.000   

45. 4
3 За регистрација на возила 120.000 20.000  

46. 4
4 

За набавка на гориво за 
возилата на ЕЛС се планираат 

средства 
800.000 290.544  

47. 4
5 

За осигурување на моторни 
возила во сопственост на 

општина Радовиш 
100.000 18.459  

48. 4
6 

За колективно осигурување 
на инспектори 25.000 1.020  

49. 4
7 

Осигурување на недвижности 
и права 20.000   

50. 4
8 

За објави во печатени 
медиуми 400.000 301.484  

51. 4
9 

За услуги за мобилна 
телефонија и интернет за 

потребите на општина 
Радовиш 

за период од 2 години (од 
ноември 2025 – ноември 2027 

година) од кои за 2025 
(250.000 денари) и за 2026 и 

2027 (1.450.000 денари) 

750.000 40.000  

52. 5
 

За членарина во домашни 
организации 300.000   

53. 5
 За судско вештачење 50.000   

54. 5
2 За правни услуги 300.000   

55. 5
3 За изнајмување на објекти 150.000   

56. 5
4 Други договорни услуги 150.000   

57. 5
5 Плаќање по судски решенија 500.000   

58. 5
6 Други оперативни расходи 300.000   

59. 5
7 Други трансвери А0 500.000   

60. 5
8 

Продукција/копродукција на 
програмски материјали 

наменети за аудиовизуелни 
500.000   
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услуги 

61. 5
9 

Достава на Решенија за данок 
на имот за 2026 и Опомени за 

2025 година 
200.000   

62. 6
0 

Авионски билети и хотелско 
сместување во странство 100.000   

63. 6
 

ИТ мрежна инфраструктура 
(пасивна и активна) 100.000   

64. 6
2 

Набавка на ИТ опрема 
(компјутери, компјутерски 

компоненти, монитори) 
300.000   

65. 6
3 

Привремено финансирање на 
вработен во ДПЕЕ ЕЛРАД 
ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш 

500.000 196.670  

66.  
Трансфери за тековни 

трошоци во ДПЕЕ ЕЛРАД 
ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Радовиш 

200.000   

67. 6
4 Финансиски услуги 70.000   

68. 6
5 За судски такси 35.000   

69. 6
6 

За систем на работење за 
потребите на одделението за 

даноци-Превентивно и 
адаптивно одржување на 
системска платформа за 

утврдување на вредност на 
недвижности и следење на 

наплата на даночни решенија 
(за период од 2 години од кои 

за 2026 – 440.000,  
за 2027 – 440.000) 

440.000 107.970  

70. 6
8 

Надомест за користење на 
информациските системи – 

ЗЕЛС – за е-градежно 
земјиште 

284.640   

71.  

Исплата на Комисија за 
процена на штета настаната 
од атмосферска непогода од 
ниски температури-мраз, по 
Одлука и Решение донесени 
на LXVII седница на Совет на 

ден 29.05.2025 година 

/ 100.000  

72.  
Набавка на опрема за 

фотографирање за потребите 
на општина Радовиш 

200.000   

73.  

Набавка на систем за видео 
надзор за потребите на 

општина Радовиш и 
одржување 

250.000  -115.000 

74.  Набавка на лиценци со 
софтврски пакет Microsoft 200.000   
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office за канцелариско 
работење за потребите на 

општина Радовиш 

75.  

Набавка на услуги за 
сервисирање и одржување на 

ИТ опрема за потребите на 
општина Радовиш 

150.000   

76.  
Опрема и уреди за говор и 

гласање на советници за сала 
на Совет  

600.000   

77.  
Надоместок за исплата на 

членови на Комисија за 
урбанизам 

  +400.020 

Вкупно 94.854.640 3.200.287 +1.885.000 
Вкупно                         99.939.927 

 
Цели на Програматa  
Со ваквото планирање и опремување на органите во локалната самоуправа ќе се 

постигне побрза, поефикасна и поквалитетна услуга во работата на локалната самоуправа за 
потребите на граѓаните. 

Оваа Програмата е составен дел на Буџетот на општина Радовиш за 2026 година. 
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник” на општина Радовиш. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Број 08-306/1                                                                                  Совет на Општина Радовиш  
      Дата 13.02.2026 година                                                                                     Претседател              
             Радовиш                                                                                                        Гоце Дединец с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ бр.5/2002), 
а во врска со член 44 од Статутот на 
Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување на 
Одлука за измена за  распоретот на 

средствата на буџетот на    Општина 
Радовиш за 2026 година 

 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

Одлуката за измена за  распоретот на 
средствата на буџетот на Општина 
Радовиш за 2026 година, бр.08-307/1 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 
Број 09-307/2                 Градоначалник                                                                                            
Дата 13.02.2026 г.    на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                      Љупче Почивалец с.р.                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Br. 2/2026 Str. 43         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    13.02.2026 година 

 

 



Br. 2/2026 Str. 44         Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{    13.02.2026 година 

 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                  Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

на Одлука за усвојување на Квартален 
извештај за ЧЕТВРТ КВАРТАЛ  за 

извршување на буџетот на Општина 
Радовиш , образец К1, Квартален извештај 
за доспеани ненамирени обврски, образец 
К2, Квартален извештај за промените на 

состојбите на секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија 

основани од општините образец К3,  за 
период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 

година 
 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за усвојување на Квартален 
извештај за ЧЕТВРТ КВАРТАЛ  за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовиш , образец К1, Квартален извештај 
за доспеани ненамирени обврски, образец 
К2, Квартален извештај за промените на 
состојбите на секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија 
основани од општините образец К3,  за 
период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 
година , бр.08-308/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
                                 

Број 09-308/2                       Градоначалник                                                                                           
Дата 13.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                         Љупче Почивалец  с.р.       
 
 
                                                                                               

 
 

Врз основа на член 32 точка 2 од 
Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа(Сл.весник на РМ 
бр.61/04......244/19), а во врска со член 21 
од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 година, 
донесе: 
                                                                      
                                                     
                                     О Д Л У К А 

за усвојување на Квартален 
извештај за ЧЕТВРТ КВАРТАЛ  за 

извршување на буџетот на Општина 
Радовиш , образец К1, Квартален извештај 
за доспеани ненамирени обврски, образец 
К2, Квартален извештај за промените на 

состојбите на секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија 

основани од општините образец К3,  за 
период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 

година  
 

 
 

I.  Се усвојува Квартален извештај за 
ЧЕТВРТ КВАРТАЛ  за извршување на 
буџетот на Општина Радовиш , образец К1, 
Квартален извештај за доспеани 
ненамирени обврски, образец К2, 
Квартален извештај за промените на 
состојбите на секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија 
основани од општините образец К3,  за 
период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 
година, бр.05-25/12 од 29.01.2026 година. 
 

 
II.     Оваа Одлука влегува во 8 

(осмиот) ден од денот на објавување во  
,,Службен гласник на општина Радовиш”. 

 
 
 

 
Број 08-308/1 Совет на општина Радовиш                                                                           
Дата 13.02.2026 г.          Претседател                                                                                   
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.      
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Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

 
                     Р Е Ш Е Н И Е 

за прогласување и објавување 
на Одлука за одобрување финансиски 
средства на Здружение Муаи Таи клуб 

,,КОМБАТ” Радовиш 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за одобрување финансиски 
средства на Здружение Муаи Таи клуб 
,,КОМБАТ” Радовиш , бр.08-309/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-309/2                      Градоначалник                                                                                       
Дата 13.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.                                                                                                  
                                                                                     
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 година, 
донесе: 

                                              
                        
     
                       О Д Л У К А 
за одобрување финансиски средства 

на Здружение Муаи Таи клуб ,,КОМБАТ” 
Радовиш  

 
 

 

                                      член 1 
Се одобруваат финансиски средства 

на Здружение Муаи Таи клуб ,,КОМБАТ” 
Радовиш во висина од 100.000,00 денари, 
по доставено барање бр.09-139/1 од 
28.01.2026  година.  

 
Барањата се составен дел од 

одлуката. 
 

                          член 2 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) 

ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на општина Радовиш,, . 

 
 

Број 08-309/1  Совет на Општина Радовиш                                                                   
Дата 13.02.2026 г.            Претседател                                                                        
Радовиш                            Гоце Дединец с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 

         на Одлука за исплата на надоместок за 
достава на решенија и опомени за данок на 

имот и комунална такса 
 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за исплата на надоместок за 
достава на решенија и опомени за данок на 
имот и комунална такса, бр.08-310/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  
 
Број 09-310/2                  Градоначалник                                                                                             
Дата 13.02.2026 г.     на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                       Љупче Почивалец с.р.                                                                                                           
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Врз основа на член 22 став1 точка 
13 и член 36 од Законот за локална 
Самоуправа (Сл.весник на РСМ 
бр.5/02,Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во 
врска со член 21 став 1 точка 43 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 година, 
донесе: 
   

Одлука 
за исплата на надоместок за достава на 
решенија и опомени за данок на имот и 

комунална такса 
 
 
                                      Член 1 
               Со оваа Одлука се утврдува 
висината на надоместокот за достава на 
решенија и опомени за данок на имот и 
комунална такса и изнесува 20 денари од 
доставен документ, а персоналниот данок 
ќе го плаќа Општина Радовиш. 
 
                                        Член 2 
               Оваа Одлука важи за Решенија и 
опомени за данок на имот и комунална 
такса генерирани во 2026 година. 
 
                                       Член 3 
                Одлуката влегува во сила 
наредниот ден од објавувањето во 
Службен гласник на општина Радовиш. 
 
 
 
Број 08-310/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.          Претседател                                                                          
Радовиш                       Гоце Дединец с.р.                                                                              
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 

                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

         на Одлука за избор на спортист, 
спортска екипа и тренер како и за 

спортски работник за повеќегодишна 
работа во Радовиш за 2025 година 

 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за избор на спортист, спортска 
екипа и тренер како и за спортски 
работник за повеќегодишна работа во 
Радовиш за 2025 година, бр.08-311/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 
 

Број 09-311/2                    Градоначалник                                                                                   
Дата 13.02.2026 г.       на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                         Љупче Почивалец с.р.      
 
 
 
 
         

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоупава (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), член 34 и член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш а врз 
основа на Правилник за критериуми за 
избор на најуспешни спортисти, спортски 
екипи и спортски работници на Општина 
Радовиш бр.08-348/1 од 11.02.2015 година, 

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 година, 
донесе: 
 
 
 

О Д Л У К А 
за избор на спортист, спортска екипа и 
тренер како и за спортски работник за 

повеќегодишна работа во Радовиш за 2025 
година 
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член 1 
За спортисти на годината се 

прогласуваат: 
 
-КРИСТИЈАН ИЛИЕВ - „НИКОБ“ 

Струмица 
Спортист на годината-категорија 

Сениори 
-ИЛИЈА ТАНЧЕВ - БК „БУЧИМ 

РАДОВИШ“  
Спортист на годината-категорија 

Кадети 
-ИЗАБЕЛА ЗАЈКОВ - БК „БУЧИМ 

РАДОВИШ“ 
Спортист на годината – Пионер-

категорија жени 
-ДИМИТАР АТАНАСОВ- БК „БУЧИМ 

РАДОВИШ“ 
Спортист на годината – Пионер-

категорија мажи 
 
Спортски тренер на годината: 
-ДУШКО КЛАНДЕВ-UHC Salzburg 

Austrija  
Категорија-Тренер на годината  
 
Спортски работник за 2025 

година: 
-ГОРАН РИСТОВ - БК „БУЧИМ 

РАДОВИШ“ 
 

Спортски работник за 
повеќегодишна работа: 

-ДИМЧО АНГЕЛОВ- БК „БУЧИМ 
РАДОВИШ“ 

 
 

Посебни спортски достигнувања 
-АЛЕКСАНДАР ЈЕРМАЗОВ-за посебно 

спортско достигнување во областа на 
Бодибилдингот и спортскоа афирмација на 
општина Радовиш; 

- ФК,,ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА”- за 
посебно спортско достигнување- на 
завршен турнир на детски лиги 2024/2025 
година-генерација 2016; 

-ВЛАДЕ КОЦЕВ- за посебно спортско 
достигнување во областа на Алпинизмот и 

спортска афирмација на општина 
Радовиш; 

-Здружение ФК ИЗВЕДЕН, Ораовица-
за успешна организација на турнир во мал 
фудбал и спортска афирмација на општина 
Радовиш; 

-Наум Трајанов- за посебно спортско 
достигнување во БК „БУЧИМ РАДОВИШ“ 

- ФK ,,АЗУРИ” РАДОВИШ- за посебно 
спортско достигнување- на завршен 
турнир на детски лиги 2024/2025 година-
генерација 2017; 

-НАДИЦА ЕФТИМОВА- за посебно 
спортско достигнување во БК „БУЧИМ 
РАДОВИШ“ 

 
-ДУШКО ЧИФЛИГАНЕЦ-постхумно 

за посебно спортско достигнување во 
областа на мотоциклизмот и спортска 
афирмација на општина Радовиш. 

 
Благодарници до компании за 

поддршка на спортот во Општина 
Радовиш: 

-Рудник Бучим, Адора Инженеринг, 
Детонит, Битем, Фреит Оне, Јован Петрол, 
БЕСТ ФУД ТИ, Kovalis GmbH. 

 
 
                           член 2 
Одлуката влегува во сила од денот 

на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш,, . 
 
 
 
Број 08-311/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.              Претседател                                                                        
Радовиш                           Гоце Дединец с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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                    Р Е Ш Е Н И Е 
  за прогласување и објавување 

         на Одлука за распишување на оглас за 
распределба на линии за вршење на 

линиски превоз на патници во општина 
Радовиш 

 
 
 

Ја прогласувам и објавувам 
Одлуката за распишување на оглас за 
распределба на линии за вршење на 
линиски превоз на патници во општина 
Радовиш, бр.08-312/1 

што советот на Општина Радовиш ја 
донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-312/2                       Градоначалник                                                                                          
Дата 13.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                   
Радовиш                          Љупче Почивалец с.р.   
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), член 22 од 
Законот за превоз во патниот сообраќај 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 
83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 
120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 
166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 
193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18 и 
163/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 67/22, 
170/24, 3/25, 17/25 и 101/25) согласно 
член 73 од Законот за основно 
образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 41-а 
од Законот за средно образование 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 
10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 

и 64/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 229/20, 78/25 и 
132/25), член 41 од Одлуката за комунален 
ред  бр. 07-195/1 од 25.01.2013 година и 
член  21 став 1 точка 20 од Статутот на 
општина Радовиш,  

Советот на Општина Радовиш на X 
седница одржана на ден 13.02.2026 година, 
донесе: 

  
О  Д  Л  У  К  А 

за распишување на оглас за 
распределба на линии за вршење на 

линиски превоз на патници во општина 
Радовиш 

 
Член 1 

 Се распишува оглас за распределба 
на линии за вршење на општински 
линиски превоз на патници во општина 
Радовиш и тоа за следните линии со цени 
согласно член 7 од Одлуката за општински 
линиски превоз на патници 08-1364/1 од 
17.11.2025 година и член 1 од измената на 
Одлуката за општински линиски превоз на 
патници бр.08-1441/1 од 26.11.2025 
година 
 

Број на 
линијата Име на линијата 

Највисок 
износ во 

денари со 
вклучен 

ДДВ 
во еден 
правец 

13. 
Супурге - 
Парналија и 
обратно 

190 

14. Супурге - Радовиш 
и обратно 285 

 
Член 2 

 Огласот трае 7 (седум) дена и се 
објавува во средства за јавно 
информирање како и на официјалната 
web-страна на општина Радовиш ( 
www.radovis.gov.mk ). 
 Дозволата за вршење на линиски 
превоз на патници и возниот ред се 

http://www.radovis.gov.mk/
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издаваат со рок на важност од 5 (пет) 
години. 

Член 3 
 Постапката за распишување на 
огласот за доделување на линии за 
вршење на општински превоз на патници 
ќе го спроведе Комисијата за јавна 
безбедност, безбедност во сообраќајот и 
противпожарна заштита при Советот на 
општина Радовиш, која ќе даде предлог до 
Советот на општина Радовиш. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со 

денот на објавување во “Службен гласник 
на општина Радовиш”. 
 
 
Број 08-312/1 Совет на Општина Радовиш                                                                    
Дата 13.02.2026 г.          Претседател                                                                          
Радовиш                        Гоце Дединец с.р.                                                                          
 
                                                                                                       
                                                                          

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоуправа(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на Општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

                  Р Е Ш Е Н И Е 
за прогласување и објавување 

на Заклучок за усвојување на Извештај на 
Работните тела на 

Советот на општина Радовиш 
 
Го прогласувам и објавувам 

Заклучокот за усвојување на Извештај на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш, бр.08-313/1 

што советот на Општина Радовиш 
го донесе на седница одржана на  
13.02.2026 година.  

 
 

Број 09-313/2                         Градоначалник                                                                                          
Дата 13.02.2026 г.        на Општина Радовиш                                                                 
Радовиш                         Љупче Почивалец  с.р.  

Врз основа на член 21 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Радовиш, 

Советот на општина Радовиш, на X 
седницa одржана на ден 13.02.2026 година 
ја донесе следната : 

 
                                                                                
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештај на Работните 
тела на Советот на општина Радовиш 

 
 
                                   член 1 

Се усвојуваат Извештајот на 
работните тела приложени на седниците 
на Советот на општина Радовиш одржани 
на 13.02.2026  година и  тоа: 

 
-Комисија за јавна безбедност, 

безбедност во сообраќајот и 
противпожарна заштита, 4-та седница 
одржана на 11.02.2026 година; 

Комисијата за урбанизам, 
комунални дејности и заштита на животна 
средина, 4-та седница одржана на 
10.02.2026 година; 

-Комисијата за здравство и 
социјална заштита, 3-та седница се 
одржана на ден 12.02.2026 година; 

-Комисија за мандатни прашања, 
избори и именувања, 1-та седница 
одржана на ден 09.02.2026 година; 

-Комисија за култура, образование и 
спорт, 6-та седница одржана на 10.02.2026 
година; 

-Комисијата за финансирање, буџет 
и локален економски развој, 8-та седница 
одржана на 11.02.2026 година; 
 

                        член 2 
Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на објавување во ,,Службен гласник 
на општина Радовиш,, . 
 
 
Број 08-313/1  Совет на Општина Радовиш                                                                
Дата 13.02.2026 г.              Претседател                                                                      
Радовиш                              Гоце Дединец с.р.                                                                    
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Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување на 
Заклучок за усвојување на Полугодишен 
текстуален и статистички извештај за 
работата на училиштето за учебната 2025-
2026 година на ООУ,,Кирил и Методија” 
с.Ораовица Радовиш бр.01-37/1 од 
30.01.2026 година, примено бр.12-95/2 
02.02.2026 година---------------------------------1 
-Заклучок за усвојување на Полугодишен 
текстуален и статистички извештај за 
работата на училиштето за учебната 2025-
2026 година на ООУ,,Кирил и Методија” 
с.Ораовица Радовиш бр.01-37/1 од 
30.01.2026 година, примено бр.12-95/2 
02.02.2026 година---------------------------------1 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Стручен 
Елаборат за превентивна и задолжителна 
дезинсекција и дератизација на 
територијата на општина Радовиш за 2026 
год.----------------------------------------------------2 
-Одлука за усвојување на Стручен 
Елаборат за превентивна и задолжителна 
дезинсекција и дератизација на 
територијата на општина Радовиш за 2026 
год.----------------------------------------------------2 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Решение за разрешување членови на 
Штаб за заштита и спасување на општина 
Радовиш---------------------------------------------2 
-Решение за разрешување членови на 
Штаб за заштита и спасување на општина 
Радовиш---------------------------------------------3 
-Решение за прогласување и објавување 
на Решение за именување членови на 
Штаб за заштита и спасување на општина 
Радовиш---------------------------------------------3 
-Решение за именување членови на Штаб 
за заштита и спасување на општина 
Радовиш---------------------------------------------4 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за разрешување претставник во 
Управен одбор на  ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш--------------------------4 
-Решение за разрешување претставник во 
Управен одбор на  ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш-------------------------5 
 

-Решение за прогласување и објавување 
на Решение за именување  претставник во 
Управен одбор на ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш-------------------------5 
-Решение за именување  претставник во 
Управен одбор на ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш--------------------------5 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за разрешување претставник во 
Управен одбор на  ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш--------------------------6 
-Решение за разрешување претставник во 
Управен одбор на  ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш--------------------------6 
-Решение за прогласување и објавување 
на Решение за именување  претставник во 
Управен одбор на ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш--------------------------7 
-Решение за именување  претставник во 
Управен одбор на ЈОУДГ “АЦО 
КАРАМАНОВ” Радовиш--------------------------7 
-Решение за прогласување и објавување 
на Решение за разрешување претставници 
во Управен одбор на ОНБ ,,Браќа 
Миладиновци” Радовиш------------------------7 
-Решение за разрешување претставници 
во Управен одбор на ОНБ ,,Браќа 
Миладиновци” Радовиш-----------------------8 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за именување претставници во 
Управен одбор на ОНБ ,,Браќа 
Миладиновци” Радовиш------------------------8 
-Решение за именување претставници во 
Управен одбор на ОНБ ,,Браќа 
Миладиновци” Радовиш------------------------9 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за разрешување претставник во 
Училишен одбор на ООУ “Никола Карев”, 
Радовиш-------------------------------------------9 
-Решение за разрешување претставник во 
Училишен одбор на ООУ “Никола Карев”, 
Радовиш--------------------------------------------10 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за именување претставник во 
Училишен одбор на ООУ “Никола Карев”, 
Радовиш--------------------------------------------10 
-Решение за именување претставник во 
Училишен одбор на ООУ “Никола Карев”, 
Радовиш--------------------------------------------10 
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-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за разрешување претставник во 
Училишен одбор на СОУ “Коста Сусинов” 
Радовиш--------------------------------------------10 
-Решение за разрешување претставник во 
Училишен одбор на СОУ “Коста Сусинов” 
Радовиш--------------------------------------------11 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за именување претставник во 
Училишен одбор на СОУ “Коста Сусинов” 
Радовиш--------------------------------------------11 
-Решение за именување претставник во 
Училишен одбор на СОУ “Коста Сусинов” 
Радовиш--------------------------------------------12 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за разрешување претставник во 
Управен одбор на Јавна Установа 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш---------------------------------12 
-Решение за разрешување претставник во 
Управен одбор на Јавна Установа 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш---------------------------------12 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за именување претставник во 
Управен одбор на Јавна Установа 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш---------------------------------13 
-Решение за именување претставник во 
Управен одбор на Јавна Установа 
Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш---------------------------------13 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за разрешување на член во Одбор 
на директори во Ракоментен Клуб -РК 
Радовиш-------------------------------------------14 
-Одлука за разрешување на член во Одбор 
на директори во Ракоментен Клуб -РК 
Радовиш-------------------------------------------14 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за именување на член во Одбор 
на директори во Ракоментен Клуб -РК 
Радовиш-------------------------------------------14 
-Одлука за именување на член во Одбор на 
директори во Ракоментен Клуб -РК 
Радовиш--------------------------------------------15 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за разрешување на членови на 

Управниот одбор на “ЈП Плаваја” Радовиш-
--------------------------------------------------------15 
-Решение за разрешување на членови на 
Управниот одбор на “ЈП Плаваја” Радовиш-
--------------------------------------------------------15 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за именување на вршители на 
должност членови на Управниот одбор на 
“ЈП Плаваја” Радовиш--------------------------16 
-Решение за именување на вршители на 
должност членови на Управниот одбор на 
“ЈП Плаваја” Радовиш--------------------------16 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за разрешување на членови на 
Надзорен одбор на “ЈП Плаваја” Радовиш---
--------------------------------------------------------17 
-Решение за разрешување на членови на 
Надзорен одбор на “ЈП Плаваја” Радовиш---
--------------------------------------------------------17 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за именување на вршители на 
должност членови на Надзор одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш-------------------------------18 
-Решение за именување на вршители на 
должност членови на Надзор одбор на “ЈП 
Плаваја” Радовиш-------------------------------18 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за утврдување на надоместок на 
членови и вршители на должност членови 
во Управниот одбор на “ЈП Плаваја” 
Радовиш--------------------------------------------18 
-Одлука за утврдување на надоместок на 
членови и вршители на должност членови 
во Управниот одбор на “ЈП Плаваја” 
Радовиш--------------------------------------------19 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за утврдување на надоместок на 
членови и вршители на должност членови 
во Надзорен одбор на “ЈП Плаваја”Радовиш 
врз основа на присуство на седници------19  
-Одлука за утврдување на надоместок на 
членови и вршители на должност членови 
во Надзорен одбор на “ЈП Плаваја”Радовиш 
врз основа на присуство на седници------20 
-Решение за прогласување и објавување на 
Решение за формирање на комисија за 
спроведување, следење, евалуација, 
оценување и доставување на ранг листа на 
проекти доставени по јавен повик за 
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финансирање на здруженија и фондации 
од буџетот на општината---------------------20 
-Решение за формирање на комисија за 
спроведување, следење, евалуација, 
оценување и доставување на ранг листа на 
проекти доставени по јавен повик за 
финансирање на здруженија и фондации 
од буџетот на општината---------------------20 
-Решение за прогласување и објавување на 
Правилник за ослободување од плаќање на 
надоместок за уредување на градежно 
земјиште за изградба на објекти А1 - 
Домување во куќи за млади до 35 години, 
при изградба, доградба или надградба на 
прв дом---------------------------------------------21 
-Правилник за ослободување од плаќање 
на надоместок за уредување на градежно 
земјиште за изградба на објекти А1 - 
Домување во куќи за млади до 35 години, 
при изградба, доградба или надградба на 
прв дом---------------------------------------------22 
-Решение за прогласување и објавување на 
измена на  Годишна Програма за измена и 
дополнување за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на 
општина Радовиш за 2026 година---------24 
-Измена на  Годишна Програма за измена и 
дополнување за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на 
општина Радовиш за 2026 година---------25 
-Решение за прогласување и објавување на 
измена и дополнување на Програма за 
јавно осветлување за 2026 година во 
Општина Радовиш број 08-1574/2 од 
24.12.2025 година-------------------------------30 
-Измена и дополнување на Програма за 
јавно осветлување за 2026 година во 
Општина Радовиш број 08-1574/2 од 
24.12.2025 година-------------------------------30 
-Решение за прогласување и објавување на 
Програма за измена и дополнување на 
Програма за уредување на градежно 
земјиште, изградба реконструкција и 
одржување на комунални објекти и 
локални патишта во општина Радовиш за 
2026 година---------------------------------------31  
-Програма за измена и дополнување на 
Програма за уредување на градежно 
земјиште, изградба реконструкција и 

одржување на комунални објекти и 
локални патишта во општина Радовиш за 
2026 година---------------------------------------31  
-Решение за прогласување и објавување на 
Прва измена на Програма за 
функционирање на администрацијата во 
општина Радовиш за 2026 година---------35 
-Прва измена на Програма за 
функционирање на администрацијата во 
општина Радовиш за 2026 година---------36 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за измена за  распоретот на 
средствата на буџетот на    Општина 
Радовиш за 2026 година----------------------42 
-Одлука за измена за  распоретот на 
средствата на буџетот на    Општина 
Радовиш за 2026 година----------------------43 
-Решение  за прогласување и објавување 
на Одлука за усвојување на Квартален 
извештај за ЧЕТВРТ КВАРТАЛ  за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовиш , образец К1, Квартален извештај 
за доспеани ненамирени обврски, образец 
К2, Квартален извештај за промените на 
состојбите на секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија 
основани од општините образец К3,  за 
период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 
година----------------------------------------------44 
-Одлука за усвојување на Квартален 
извештај за ЧЕТВРТ КВАРТАЛ  за 
извршување на буџетот на Општина 
Радовиш , образец К1, Квартален извештај 
за доспеани ненамирени обврски, образец 
К2, Квартален извештај за промените на 
состојбите на секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија 
основани од општините образец К3,  за 
период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 
година----------------------------------------------44 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за одобрување финансиски 
средства на Здружение Муаи Таи клуб 
,,КОМБАТ” Радовиш-----------------------------45 
-Одлука за одобрување финансиски 
средства на Здружение Муаи Таи клуб 
,,КОМБАТ” Радовиш-----------------------------45 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за исплата на надоместок за 
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достава на решенија и опомени за данок на 
имот и комунална такса-----------------------45 
-Одлука за исплата на надоместок за 
достава на решенија и опомени за данок на 
имот и комунална такса-----------------------46 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за избор на спортист, спортска 
екипа и тренер како и за спортски 
работник за повеќегодишна работа во 
Радовиш за 2025 година----------------------46 
-Одлука за избор на спортист, спортска 
екипа и тренер како и за спортски 
работник за повеќегодишна работа во 
Радовиш за 2025 година----------------------46 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за распишување на оглас за 
распределба на линии за вршење на 
линиски превоз на патници во општина 
Радовиш--------------------------------------------48 
-Одлука за распишување на оглас за 
распределба на линии за вршење на 
линиски превоз на патници во општина 
Радовиш--------------------------------------------48 
-Решение за прогласување и објавување на 
Заклучок за усвојување на Извештај на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-------------------------------------------49 
-Заклучок за усвојување на Извештај на 
Работните тела на Советот на општина 
Радовиш-------------------------------------------49 
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